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E.SIA.S. Lugar SuminisfJ.o f) Adquiúente

t-
I3TE I IVAS D I\,,IAS I

NIF/ClF:836504157
coRUÑA2
36475 - SALCEDA DE CASELAS (PONTEVEDRA)

l=Adenor Asturias, S.L.
Ctra. Nacional 632, km.123,7
33150 - Cudil lero
E S. ADENOR - CUDILLERO
NlFiClFi 895746954

L

Datos de Ia Venta

ClFr

iD¡esel

Aded#
¡oENOR AST\lFr45, :  i

.a57 4ó95{C l l  6Z'-  P  ̂ '1 l :J ' '
r opEria¡ :!-r 5, cvolllERo

51,30 0,9826 0,0000 50,4 i3

lmporte delproducto
tvA 21,00% de

Total Descuento
Recargo de Equivalenc¡a

50,41 €
50,41€
10,59 €

0,00 €
0,00 €

TOTAL FACTUM EUROS..... . . . ; .  61,00 €

(') Esta factura está em¡Wa en nonbrc y pot cuenta de ade¡o. ¡stu¡tás, S-1.
AdenorAstu¡as, s.L. ctra. Nac¡onat 632, kn.123,7, -33150-cuditerc()

Adenor Astunas S.L. CtF.: 895746954

AubúoaAdenotAsluas,S.L.@kCIF895746954ydon¡c¡|¡aCia.Ne¡anel632,kñ.123,7,33150-Cud¡lletu,aqueñisdal6paÉónal6pa@afañatpa¡tedeúfrcheb
autona¡üdadecl¡enles pa6 su uüt¡zac¡ón, en añbos @ñs pae Écibt kiañaclón @ñedal y olena de pñductostodo elb en Nndhlen¡o de la Le.y aqén¡@ 15/1999, de 1:
di.¡.nbe, da Ptotecc¡ón de Detas da c.tádar PaÉ@al, y su noml¡va de deúnollo, y en espEoal lodo lo Élat¡va a la utilizac¡ón de los datas y su cot'ñdanoal¡d.d y cuitpl¡ñ|ér
de l¿s ñedidas .le fgu dad establecldas pór la nañatlva *¡glble. se qaÉnl,ta .l ajercicb dé t* d.redras da a@*a, Bcl¡l¡cac¡ón, can@lac¡ón y ap6¡c¡óh de lta dal* Ec¡l¡¡¿
ñed¡ante 6d¡to d¡t¡glda a la en¡¡dad aü¡ba Eletenclada adjuntanda @p13 del DNI


